ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                  РЕШЕНИЕ
      24.05.2011                       105
__________________ № _____________

Об установлении нормы предоставления площади

жилого помещения по договору социального найма

и учётной нормы площади жилого помещения

на территории Любанского городского поселения

В соответствии со статьёй 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, учитывая достигнутый в Любанском городском поселении уровень обеспеченности граждан жилыми помещениями, Совет Депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в муниципальном жилищном фонде социального использования в размере 17,0 кв. метров  общей площади жилого помещения на одного человека.

2.  Установить учётную норму общей площади жилого помещения в размере 9 кв. метров, исходя из которой определять уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

3.  Администрации Любанского городского поселения применять нормы, указанные в пунктах 1, 2 настоящего решения, в соответствии с порядком, установленным законодательством Ленинградской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения.

Глава Любанского городского поселения                                           В.В.Захаров